SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Av. Itália, km 8 – Rio Grande, RS – CEP 96201-900 – Brasil – Tel/Fax: 3233-6621 – E-mail: ila@furg.br  –

www.ila.furg.br

DIVULGAÇÃO EDITAL ILA 04/2017- Estágio Remunerado

 O Presidente da Banca de Seleção de alunos inscritos para o Estágio

Remunerado de 30 horas semanais trabalhadas, torna público, após análise de

Formulário de inscrição, Curriculum Vitae, Histórico Escolar e entrevistas, o

seguinte resultado:

 Selecionado (a): Jorge Luís Silvestre

 Ficam aprovados, como suplentes, os seguintes candidatos

selecionados que compareceram às entrevistas realizadas nos dias 28/03/2017

e 30/03/2017.

 1º suplente: Suaidy Viviane Bordulis da Silva

 2º suplente: Mirela Carvalho Bresqui de Oliveira

Rio Grande, 30 de março de 2017.

Profa. Dra. María Josefina Israel Semino de López

Presidente da Banca

(a via original encontra-se assinada)

mailto:dlaadm@furg.br
mailto:dlaadm@furg.br
mailto:dlqqdm@furg.br